
                                                                                  
 
 
Innspill til justiskomiteen - Dokument 8:201 S (2025–2026) 
 
I forbindelse med justiskomiteens behandling av Representantforslag 201 S (2025 - 2026) 
om tiltak for å forebygge og bekjempe voldtekt, er det ikke vedtatt høring (hverken skriftlig 
eller muntlig).  
 
Norges kvinnelobby, medlemsorganisasjoner og øvrige samarbeidspartnere ønsker likevel å 
komme med innspill til komiteens behandling av forslaget. 
 
Bakgrunn 
 
Da NOU 2024:4 «Voldtekt – et uløst samfunnsproblem» ble lagt frem for to år siden, slo 
utvalget bak rapporten fast følgende: 
 
«Til tross for at voldtekt og andre former for seksuell vold omtales som prioriterte 
områder for regjeringens politikk, har myndighetene ikke lykkes med å forebygge eller 
bekjempe voldtekt i Norge.»  
 
Dette er en svært nedslående konklusjon i et samfunn der voldtekt og overgrep er et stort 
folkehelseproblem, og mer enn 1 av 5 kvinner oppgir at de har vært utsatt for voldtekt - 
halvparten før de fyller 18 år.  
 
Våre innspill 
 
Voldtektsutvalgets rapport fra 2024 beskrev store, systematiske mangler i Norges arbeid for 
for å ivareta voldtektsutsattes rettigheter, og for å forebygge og bekjempe voldtekt. 
 
Tiltakene i representantforslaget bygger tett på disse anbefalingene. Forslaget er i så måte i 
tråd med en bedre og mer målrettet innsats mot voldtekt. 
 
Representantforslag 8:201 S støttes i sin helhet.  
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Signert av: 
 
Norges kvinnelobby​ ​ ​ ​ ​ Reform - ressurssenter for menn 
DIXI​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Norsk Kvinnesaksforening​ ​  
Krisesentersekretariatet​ ​ ​ ​ Sara Heiervang/Sårbarhetslegen 
JURK (Juridisk rådgivning for kvinner)​ ​ Elevorganisasjonen 
Samtykkealliansen v/AU​ ​ ​ ​ Amnesty International Norge 
Aldri Alene​ ​ ​ ​ ​ ​ Likestillings- og diskrimineringsombudet 
Sex og samfunn​ ​ ​ ​ ​ Nok. Norge 
Norske Kvinners Sanitetsforening​ ​ ​ Kvinnegruppa Ottar 
Sex og Politikk​ ​ ​ ​ ​ MiRA-senteret 
Redd Barna​ ​ ​ ​ ​ ​ Kvinnefronten 
Internasjonal Kvinneliga for Fred og Frihet (IKFF) 
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